Муниципал ьнэ1уэхущ1ап1э
Къэбэрдей-Бал ькъэрРеспубликэм

и Эльбрус муниципальнэкуейм
щ1эныгъэмк!э и управленэ

Муниципал учреждение
Къабарты-МалкъарРеспубликаны
Эльбрус муниципал районну билту

бериу управлениясы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕН НЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361624, Кабардино-Балкарская Республика, город Тырпыауз, проспект Эльбрусский, №-39
Тел.4-39-25, e-mail:obrelbrus@,vandex.ru

ПРИКАЗ

05.04.2021 г. г.п. Тырныауз № 64

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

В связи с протестом Прокуратуры Эльбрусского муниципального
района от 29.03.2021 г. №8-18-2021 и на основании Трудового кодекса
Российской федерации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка
МУ «Управление образования» Эльбрусского муниципального района от
«30» октября 2017 г. пункт 2.1. дополнить:
И) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального
(персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного
документа;
К) справку о том, является или не является лицо подвергнутым
административному наказанию за потребление наркотических средств или
психотропных веществ без назначения врача либо новых потенциально
опасных психоактивных веществ, которая выдана в порядке и по форме.

2. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка от
«30» октября 2017 г. Глава 9 пункт 9.5 читать в следующей редакции:
Дисциплинарное взыскание, за исключением дисциплинарного взыскания за
несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей,
установленных законодательством Российской Федерации о
противодействии коррупции, не может быть применено позднее шести
месяцев со дня совершения проступка, а по результатам ревизии, проверки
финансово-хозяйственной деятельности или аудиторской проверки - позднее
двух лет со дня его совершения. Дисциплинарное взыскание за
несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей,
установленных законодательством Российской Федерации о

противодействии коррупции, не может быть применено позднее трех лет со
дня совершения проступка. В указанные сроки не включается время
производства по уголовному делу.

3. Ввести измененные Правила внутреннего трудового распорядка
МУ «Управление образования» Эльбрусского муниципального района в
действие с «02» апреля 2021 г.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник управления Н.М.Атакуева